
多工程にわたる、
大量生産をサポート。

業界一の速さで
小物部品を搬送

 最短サイクルタイム
0.75sec

動きを完全にシンクロ
確実にワークをチャック

一瞬の動作の中で、持ち上げる瞬間に
小さな銅線を寸分の狂いなくチャック
しています。

もちろん置くときも数ミリ下がり、置
く瞬間にアンチャックし、さらに数ミ
リ下がっています。

本モデルではバー材を多工程にわたり
加工する場合の搬送を想定しておりま
すが、他にもチャックの形状やストロ
ークを変更することで様々な形のワー
クにも対応できます。

加工が多工程にわたる大量生産をサポ
ートします。



〒444-1162
 愛知県安城市小川町三日三升105-1-106

〒 457-0826
愛知県名古屋市南区中割町3-41

名古屋工場本社事務所

https://meiwatech.com/

Tel: 0566-99-2822
Fax: 0566-95-3833
E-mail : office@meiwatech.com

[HP]

株式会社メイワテック

小物部品とはどれぐらいのものでしょうか？

おおよその目安としては手のひらに乗るサイズです。

納期はどれぐらいかかりますか？

4～8か月程度となります。

導入を検討したいのですが、お見積りは有料でしょうか？

愛知県内であれば無料でお伺いいたします。
遠方であれば交通費＋諸経費は頂戴しております。

他にも製作できる装置はありますか？

もちろんございます。ホームページに製作事例を一部掲載しておりますので
本紙下部QRコードより是非ご覧下さい。どんなこともまずはお気軽に御相談下さい。


